EDINETOOOO
DO000D0O00OooOo(Eo4147)
oOoOooodn

2022 12

East Japan Railway Company

(03)5334-1310

(03)5334-1310

2021 19
2021 27
2023 26
1,400,000,000,000

855,000,000,000
(854,997,450,000 )

0)

2022 12 ( )
2021 19

1/5



EDINETOOOO
DO000D0O00OooOo(Eo4147)
oOoOooodn

40 26

434

23

2/5



2028
2023

2033
2023

100

100

100

100

EDINETOOOO
00000000 O0OO(E04147)
oOoOooodn

13

3/5



(

(

)

)

E235
DELTA
2021
2021
2021
2022
2021
2021
2021
2022
2021
2021 ICMA

2021

4/5

DNV

1CMA

1CMA

EDINETOOOO

DO000D0O00OooOo(Eo4147)

KAWASAKI

oOoOooodn



EDINETOOOO
DO000D0O00OooOo(Eo4147)
oOoOooodn

2022

2017 2022
2021

2021 10
2021 LMA
APLMA LSTA

2021 LMA
APLMA LSTA

2022

2020 2022

5/5



	表紙
	本文
	訂正内容
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行社債
	２社債の引受け及び社債管理の委託
	３新規発行による手取金の使途
	(１)新規発行による手取金の額
	(２)手取金の使途




	募集又は売出しに関する特別記載事項

